Yusuf Ziya Yörükan‟ın Ġslam tarihçiliğini, eserlerinde takip
etmiĢ olduğu metodolojiyi belirlemeye ve değerlendirmeye çalıĢtık. Makalemizde eserlerinin

muhtevasına mümkün olduğu kadar az yer vererek, onun üslubunu, metodunu ve kaynaklarını

değerlendirmeyi hedefledik.

Hayatı

Yusuf Ziya Yörükan, 1303 (1887) yılında Selanik‟te doğmuĢtur. Babası Yakup Efendi

aynı Ģehirde Eski Saray Müderrisi olarak görev yapmaktaydı. Ġlim ehli bir aileden gelen Yusuf

Ziya, ilk tahsilini Selanik‟te medresede yapmıĢtır. Daha sonra Selanik Selimiye Mektebine
baĢlamıĢ ve 1315 (1899) yılında buradan mezun olmuĢtur. 1321 (1905) yılında rüĢtiyeden mezun

olan Yusuf Ziya Yörükan, daha sonra Selanik Daru‟l- Muallimin‟i ibtidai ve rüĢti kısımlarında

tahsil görmüĢtür. Ġstanbul‟daki Sahn Medresesi‟nde eğitimine devam etmiĢ ve 1335 (1919) yılında
buradan mezun olmuĢtur. Yusuf Ziya Yörükan medrese tahsilinden sonra Ġstanbul Darülfunun‟u

Felsefe Bölümü‟ne kayıt yaptırmıĢ ve 1838 (1922) yılında buradan mezun olmuĢtur.
3

Yusuf Ziya Yörükan, 1922 yılında Medresetül– Mütehassisin‟de doktoraya denk gelen ruus
imtihanını vererek felsefe doktoru unvanını almıĢtır.